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Odzyskano samochód o wartości 100 tysięcy zł

04.12.2014

Peugeota 508 odzyskali wczoraj (3 grudnia) funkcjonariusze Wspólnej
Polsko – Niemieckiej Placówki w Świecku. Wartość samochodu to 100
tysięcy zł.Polsko – niemiecki patrol, który pełnił służbę w okolicach
byłego przejścia granicznego w Świecku, skierował jadące z Niemiec
auto do kontroli. Kierowca, mimo wyraźnie podanego sygnału, nie
zastosował się do polecenia zatrzymania i z dużą prędkością oddalił się.
Funkcjonariusze natychmiast podjęli pościg. Uciekające auto kierowało
się początkowo w stronę Zielonej Góry, a następnie Słubic. Kierowca
cały czas jechał z bardzo dużą prędkością łamiąc wielokrotnie przepisy
ruchu drogowego.

Peugeota  508  odzyskali  wczoraj  (3  grudnia)  funkcjonariusze  Wspólnej  Polsko  –
Niemieckiej  Placówki  w  Świecku.  Wartość  samochodu  to  100  tysięcy  zł.
Polsko – niemiecki patrol, który pełnił służbę w okolicach byłego przejścia granicznego w
Świecku,  skierował  jadące  z  Niemiec  auto  do  kontroli.  Kierowca,  mimo  wyraźnie
podanego sygnału,  nie  zastosował  się  do  polecenia  zatrzymania  i  z  dużą  prędkością
oddalił się. Funkcjonariusze natychmiast podjęli pościg. Uciekające auto kierowało się
początkowo w stronę Zielonej  Góry,  a  następnie Słubic.  Kierowca cały  czas jechał  z
bardzo dużą prędkością łamiąc wielokrotnie przepisy ruchu drogowego.
Po  wjechaniu  w  wąską  drogę  w  okolicach  strefy  ekonomicznej  w  Słubicach  stracił
orientację  między  zabudowaniami,  a  silne  uderzenie  w  krawężnik  doprowadziło  do
uszkodzenia koła i unieruchomienia pojazdu.
Kierowca  ściganego  auta,  39-letni  mieszkaniec  województwa  wielkopolskiego,  został
ujęty.  Nie posiadał  dokumentów peugeota i  nie  potrafił  udokumentować pochodzenia
pojazdu, a w stacyjce nie było oryginalnego kluczyka.
Sprawdzenia  dokonane  przez  funkcjonariuszy  potwierdziły  przypuszczenia,  że  auto
pochodziło  z  kradzieży.  Peugeot  508  został  skradziony  w  Holandii  dzień  wcześniej.
Wartość samochodu to 100 tysięcy zł.
Dodatkowo  podczas  przeszukania  samochodu  funkcjonariusze  ujawnili  prawie  6,5  g
amfetaminy oraz dwie tabletki ekstazy. Funkcjonariusze Straży Granicznej wszczęli wobec
zatrzymanego postępowanie w związku z posiadaniem narkotyków. Kierowca ukarany



został także mandatami karnymi (za prowadzenie pojazdu bez uprawnień i niezatrzymanie
się do kontroli) na łączną kwotę 1000 zł. Sprawą kradzieży auta zajmie się policja.
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